
 
 

             Zamawiający:              Babiak,  dn.23.08.2022 r.  
             Gmina Babiak 

 Plac Wolności 5 
  62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: „Przebudowa drogi 492531P Podkiejsze-Zwierzchociny” 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło  

 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Okres gwarancji  
 

Kryterium 2 
okres gwarancji 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych 
S.A. ul. Toruńska 200, 

62-600 Koło 

407 405,64 zł 𝑃𝑐 =
407405,64

407405,64
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 

Okres gwarancji 
36 m-cy– 0 pkt 

48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt. 

100 pkt. 

2.  

 
PRDI UNIDROMEX 
ul. POPOWICKA 36,  

88-100 INOWROCŁAW 
 

459 320,92 zł 𝑃𝑐 =
407405,64

459320,92
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟑, 𝟐𝟐 

Okres gwarancji 
36 m-cy– 0 pkt 

48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt. 

93,22 pkt. 

 
 
 
 


		2022-08-23T11:46:23+0200




